[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.02.2016                                      с. Устюг                                        № 4-2
	О внесении изменений в Решение № 2-6 от 15.04.2010г. «О создании жилищной комиссии муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»

       Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 8131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава жилищной комиссии Кириллову И.Г, Рыжову Е.А.;

2. Ввести в состав жилищной комиссии Биндареву Л.С., депутата Устюгского сельского Совета депутатов, Гурову Т.А., депутата Емельяновского Совета депутатов;

3. Решение вступает в силу с 10.02.2016 г.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.ustug.bgu.su);

5. Контроль за исполнением  Решения возложить на заместителя председателя  Совета депутатов Биндареву Л.С.
	Председатель Устюгского сельского Совета депутатов
Л.В. Балабанова
	Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс

Приложение

	Утверждено

Решением Устюгского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края

от 10.02.2016 г. № 4-2

Состав жилищной комиссии

муниципального образования Устюгский сельсовет:

1.  Гесс Виктор Карлович

- Председатель комиссии

2.  Балабанова Людмила Васильевна
-Зам. председателя комиссии, депутат

3.  Жукова Светлана Ивановна

- Секретарь комиссии

4.  Гурова Татьяна Александровна

- Член комиссии, депутат

5.  Биндарева Людмила Станиславовна
- Член комиссии, депутат